[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16» апреля 2015_г.  							№_4_

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, расположенного по адресу:
пгт. Спасск, ул. Мостовая, район дома №125, участок № 1

На основании обращения Лосева Олега Петровича в соответствии со ст. 37,39 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: пгт. Спасск, ул. Мостовая, район дома № 125, участок № 1, заключением комиссии по застройке от 16.03.2015г., постановляю:
Предоставить Лосеву Олегу Петровичу, разрешение на условно  разрешенный вид использования земельного участка площадью 397 кв.м. с кадастровым номером № 42:12:01 14 002:1782, расположенного по адресу: пгт. Спасск, ул. Мостовая, район дома №125, участок № 1 под строительство жилого дома  в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования Спасское городское поселение, утвержденных решением Спасского поселкового Совета  народных депутатов от 20.11.2012г. № 46.
1. Разместить настоящее постановление на стенде администрации
Спасского городского поселения.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации- Степанову Т.А.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

     Глава
Спасского городского поселения                                                               Н.В.Волченко

[bookmark: _GoBack]
image1.png